 
			
				
					

				
		
	

    
		
    
        
          
		
			
				
					LV
ET
LT


					
				

			

		

	
        

    

  
		
			
				
					
						
							
							
						
					
				
				
					
						
					
				
				
					
						

						
						 Atpaka
						
						

							
				Produkti 
				
				
						
				Automatizācijas risinājumi eksterjeram 
				
				
						
							Automatizācijas risinājumi eksterjeram
							
								 Uzzināt vairāk
							
						

					
						
				Aizsargžalūzijas 
				
				
						
							Aizsargžalūzijas
							
								 Atklājiet mūsu produktus
							
						

					
						
				Visi produkti 
			
	
				Motori 
			
	
				Vadības sistēmas 
			
	
				Sensori 
			


					
			

	
				Ārējās Venēcijas žalūzijas 
				
				
						
							Ārējās Venēcijas žalūzijas
							
								 Atklājiet mūsu produktus
							
						

					
						
				Visi produkti 
			
	
				Motori 
			
	
				Vadības sistēmas 
			
	
				Sensori 
			


					
			

	
				Ārējās rullo žalūzijas 
				
				
						
							Ārējās rullo žalūzijas
							
								 Atklājiet mūsu produktus
							
						

					
						
				Visi produkti 
			
	
				Motori 
			
	
				Vadības sistēmas 
			
	
				Sensori 
			


					
			

	
				Verami slēģi 
				
				
						
							Verami slēģi
							
								 Atklājiet mūsu produktus
							
						

					
						
				Visi produkti 
			
	
				Piedziņas sistēmas 
			
	
				Kontroles sistēmas 
			
	
				Vadības sistēmas 
			


					
			



					
			

	
				Solārās vadības ēnojums 
				
				
						
							Solārās vadības ēnojums
							
								 Uzzināt vairāk
							
						

					
						
				Solārās rullo žalūzijas 
			
	
				Solārās vadības aizslietņi 
			


					
			

	
				Automatizācijas risinājumi interjeram 
				
				
						
							Automatizācijas risinājumi interjeram
							
								 Uzzināt vairāk
							
						

					
						
				Žalūziju automātika 
				
				
						
							Žalūziju automātika
							
								 Atklājiet mūsu produktus
							
						

					
						
				Visi produkti 
			
	
				Motori 
			
	
				Vadības sistēmas 
			


					
			

	
				Aizkaru automātika 
				
				
						
							Aizkaru automātika
							
								 Atklājiet mūsu produktus
							
						

					
						
				Visi produkti 
			
	
				Motori 
			
	
				Vadības sistēmas 
			


					
			

	
				Projekcijas ekrāni 
				
				
						
							Projekcijas ekrāni
							
								 Atklājiet mūsu produktus
							
						

					
						
				Visi produkti 
			
	
				Motori 
			
	
				Vadības sistēmas 
			


					
			



					
			

	
				Gudrās mājas kontrolierīces un sensori 
				
				
						
							Gudrās mājas kontrolierīces un sensori 
							
								 Uzzināt vairāk
							
						

					
						
				Kontrolierīces un sensori 
				
				
						
							Kontrolierīces un sensori
							
								 Atklājiet mūsu produktus
							
						

					
						
				Visas vadības sistēmas 
			
	
				Visi sensori 
			


					
			

	
				Gudrā Māja 
				
				
						
							Gudrā Māja
							
								 Atklājiet mūsu produktus
							
						

					
						
				Vadības ierīces 
			


					
			



					
			

	
				Kameras un drošības sistēmas 
				
				
						
							Kameras un drošības sistēmas
							
								 Uzzināt vairāk
							
						

					
						
				Kameras 
				
				
						
							Kameras
							
								 Atklājiet mūsu produktus
							
						

					
						
				Visi produkti 
			


					
			



					
			

	
				Apkure un apgaismojums 
				
				
						
							Apkure un apgaismojums
							
						

					
						
				Apkure 
				
				
						
							Apkure
							
								 Atklājiet mūsu produktus
							
						

					
						
				Visi produkti 
			


					
			

	
				Apgaismojums 
				
				
						
							Apgaismojums
							
								 Atklājiet mūsu produktus
							
						

					
						
				Visi produkti apgaismojuma pārvaldīšanai 
			


					
			



					
			

	
				Vārtu automātika un aksesuāri 
				
				
						
							Vārtu automātika un aksesuāri
							
								 Uzzināt vairāk
							
						

					
						
				Teritorijas vārti 
				
				
						
							Teritorijas vārti
							
								 Atklājiet mūsu produktus
							
						

					
						
				Visi produkti 
			
	
				Motori 
			
	
				Vadības sistēmas 
			


					
			

	
				Garāžas vārti 
				
				
						
							Garāžas vārti
							
								 Atklājiet mūsu produktus
							
						

					
						
				Visi produkti 
			
	
				Motori 
			
	
				Vadības sistēmas 
			


					
			



					
			



					
			

	
				Mūsu atbalsts 
				
				
						
				Biežāk uzdotie jautājumi 
			
	
				Videoieraksti 
			
	
				Dokumenti lejupielādei 
			
	
				Tehniskais atbalsts 
			
	
				Saziņas forma 
			
	
				TaHoma Classic uz TaHoma lietotni 
			
	
				TaHoma update 
			


					
			

	
				Tuvākās tirdzniecības vietas 
			
	
		
			Mans konts
		
	
	
		
			Saziņas forma
		
	


						
						
		
			
				
					LV
ET
LT


					
				

			

		

	
					

					
        
            
                
                
            
            
                Meklēt
            
        

        
    
						
							
								
								
							
						
					

								
									
											
											Mans konts
										
	
											
											Manu TaHoma®
										
	
											
											Mana personiskā informācija
										
	
											
											Mani dati un privātums
										
	
											 Logout
									


								



							
        
            
				
                
                
                    
                    
                    
                    
                
            

        

        
            
				
					
						
								Ātra piekļuve
							
								
										Tahoma box
									
	
										Somfy Smart Home
									
	
										So Open program
									
	
										Find a dealer
									


						
					

					

					

				

			

        




			

		

	
	
	
		
			
				
					
						
					
				
				
			

		
	


					
						
		
	
		
				
					
					
							 Sākumlapa 
					
					
						


	
											 
												
													Kameras un drošības sistēmas
												
											
											

	
											 
												
													Signalizācijas sistēmas
												
											
											

	
											 
												
													Visi produkti
												
											
											

	
									
										
											SOMFY ONE+  
										
									
									
										


		

    
        
            
                

                
                    
                        
                        
                            
                                
                                            
                                                
                                                    
                                                        
													    
                                                        [image: SOMFY ONE+ - 2401493 - 1 - Somfy] 
                                                    
                                                  
                                                  
                            
                                
                                    
                                
                                 Click here to zoom
                            

                        
                                            

                                        
                                            
                                                
                                                 
                                                    
                                                        
													    
                                                        [image: ] 
                                                 
                                                
                                                
                            
                                
                                    
                                
                                 Click here to zoom
                            

                        
                                            

                                        
                                            
                                                
                                                 
                                                    
                                                        
													    
                                                        [image: ] 
                                                 
                                                
                                                
                            
                                
                                    
                                
                                 Click here to zoom
                            

                        
                                            

                                        
                            

                        


                        
                            
                                
                            
                                [image: Act For Green Logo]
                                
                            

                            
                        


                        	

	
		
			
					
						
							[image: SOMFY ONE+ - 2401493 - 1 - Somfy] 
						
					

				
					
						
							[image: SOMFY ONE+ - 2401493 - 2 - Somfy] 
						
					

				
					
						
							[image: SOMFY ONE+ - 2401493 - 3 - Somfy] 
						
					

				
		


		
			
			
		

	


	
		
			
			

				
					
						
							
							
									
										
											[image: SOMFY ONE+ - 2401493 - 1 - Somfy] 
										
									

									
									
										
											[image: SOMFY ONE+ - 2401493 - 2 - Somfy] 
										
									

									
									
										
											[image: SOMFY ONE+ - 2401493 - 3 - Somfy] 
										
									

									
						


						
							
							
						

					

					
					
						
							
									
										
											
												
													
													
													[image: SOMFY ONE+ - 2401493 - 1 - Somfy] 
												
											
										
										
											
											
											
											 Click here to zoom
										

									

									
									
										
											
												
													
													
													[image: SOMFY ONE+ - 2401493 - 2 - Somfy] 
												
											
										
										
											
											
											
											 Click here to zoom
										

									

									
									
										
											
												
													
													
													[image: SOMFY ONE+ - 2401493 - 3 - Somfy] 
												
											
										
										
											
											
											
											 Click here to zoom
										

									

									
						

					


					
						
							
							
							
						
						
							
							
							
						
					

					
				

			

		

        

    




                    

                


                
                    

                    
                        
                            

                            
                            
                                
                                    Artikula numurs: 2401493
                                
                            

                        

                    

                    

                    
                        SOMFY ONE+ 
                    


                    
                    

                    

                        

                        
                        
                                        
                                                Tirdzniecības vietas
                                        
                                    
                        


                    


                    
                            
                                Somfy One + ir pilnīgs, revolucionārs viss vienā viedais drošības risinājums, kas paredzēts visaptverošai jūsu mājas drošībai. Ierīce ir aprīkota ar Full HD kameru, trauksmes sirēnu ar skaņas intensitāti 90 + dB, rezerves barošanas bateriju. 
Komplektā ietilpst: 1x Full HD 1080p / 30 fps kamera, 1x 3m USB kabelis, 1x USB barošanas adapteris, 1x IntelliTAG ™ durvju/ logu atvēršanas sensors, 1x Key Fob tālvadības pults/atslēga.

                                
                                     Uzzināt vairāk
                                
                            

                        
                            
                                
                                    Tehnoloģijas
                                    
                                
                                	
                                                    
                                                        
                                                    
                                                    Protect compatible,TaHoma® saderīgs
                                                
	 Uzzināt vairāk


                            

                            







                    







                    

                    
                    
                

            

        

    
    

	
		
				
						
							Priekšrocības
						
					
	
						
							Tehniskie dati
						
					


		
	




			
				
					
						
							
							
							
							[image: ] 
						
					

					
					 
					 	
						
				
				Signalizācijas sistēma ar HD kameru 
 
				
				“Somfy One +” kamera tika izstrādāta, lai aizsargātu dzīvokļus un privātmājas. Tajā ir iekļauti vairāki aizsardzības elementi, piemēram, integrēta trauksmes sirēna, kustības sensors, atvēršanas un vibrācijas sensori, un ID karšu lasītājs. 
 

					

				

               
        
    		
    	
    

            
                
                    
                        
                              
                                
				
				Precīza kustības noteikšanas funkcija 
 
				
				“Somfy One +” – augstas precizitātes kustību noteikšanas sistēma, kas ietver attēlu analīzi un atklāšanu ar infrasarkano starojumu. Lielāku precizitāti var sasniegt, nostādot atklāšanas zonas, ko neietver sensors (mājdzīvnieku sprosta durvis, grīda, dīvāns). 
                           
                            
                         
                        


                        
                            
                                
                                    
                                        
                                        
                                        [image: ] 
                                  
                            

                        

                    

                
        
		 

            
                
                    
                        
                              
                                
				
				Privātās dzīves aizsardzība 
 
				
				Jūsu privātās dzīves nodrošināšanai, kad atgriežaties mājās, slēdzene “Somfy One +” ar kameru bloķējas automātiski. Izmantojot lietotni, to var jebkad atslēgt un aizslēgt. 
                           
                            
                         
                        


                        
                            
                                
                                    
                                        
                                        
                                        [image: ] 
                                  
                            

                        

                    

                
        
		 
			

                
                    
						
							
								
									
									[image: ] 
								
							

						

						
							
				
				Viegla uzstādīšana 
 
									“Somfy One +” lietotne ir viegla un piemērota jebkura vecuma lietotājam. Ja vēlaties to izmantot, to uzstādīšana prasīs ne vairāk kā 10 minūtes.

								
							

							
								
								
									[image: ]
								

								
									
									
									
									
									
									
								
								

							

						


                    


                


		 
				
				
					
						
							
								
				
				Vienmēr esiet lietas kursā! 
 
											
													
														Pārbaudiet, kas notiek jūsu mājās.
													
													
														
															Ja jūs esat mājās, ieslēdzot tiešo translācijas funkciju, jums ir iespēja viegli izsekot, kas notiek iekšpusē. Ja jums nav laika, saņemsiet video ziņojumu, tiklīdz kamera atpazīs aizdomīgas kustības. 
														

													

												
	
													
														Pārvaldiet sava mājokļa drošību
													
													
														
															Nav svarīgi, kur jūs esat, izmantojot lietotni, jūs varat ieslēgt un izslēgt kameru.


														

													

												
	
													
														Uzlabojiet savu drošību
													
													
														
															Funkcija “Smart Activation” jums palīdzēs pieņemt pareizo risinājumu un paskaidros, kā ieslēgt un izslēgt sistēmu. 
														

													

												


									
						
							
								
									
									
									[image: App Store]
								
							
								
									
									
									[image: Google Play]
								
							
						

					
								
							

							
								
				
				Vienmēr esiet lietas kursā! 
 
										
											
												
												
															
														
												
												
												
												
												
												
												
												
											
	
										

									
							

							
						

					

					 
			
				
					
						
							
								
				
				Tas vēl nav viss... 
 
							

						

					

		                
							
								
			                        
										





				Video ieraksti 
 Gadījumā, ja bezvadu savienojums pārtrūkst, video kamera turpina ierakstīt iekšējās atmiņas kartē. Pēc pieslēguma internetam atjaunināšanas ieraksti tike nosūtīti krātuvē mākonī.


			                        
			                    
			            	
								
			                        
										


				Rezerves akumulators 
 Rezerves akumulators nodrošina, lai sistēma turpina darboties pēc elektroenerģijas pārtraukšanas. 
			                        
			                    
			            	
								
			                        
										

	
		
		
	


	
	
	
	

 
				
				Gudrā māja 
 “TaHoma®”, “Amazon Alexa”, “Google Assistant”, “IFTTT”


			                        

			                    

			            	
		                
		            
		    	 
			
				
					
					
						
							
								
							

						

						
							
								
								
								

								

							

							
						

					

				

				

			

			
			
				
					
					
					

				

				

			


			
		
	
		
			
				
					
						Priekšrocības 

					

				

				
					
						
							
									1. Viens vienīgs produkts jūsu mājas un ģimenes drošībai



	Full HD 1080p kamera ar motorizētu aizbīdni jūsu privātumam
	Iebūvēta 90+ dB sirēna
	SomfyVision™ kustību sensors, kas nereaģē uz mājdzīvniekiem (infrasarkanā un attēla analīze)
	Patentētais durvju, logu atvēršanas sensors IntelliTAG konstatē ielaušanās mēģinājumus, PIRMS tie notikuši (vibrāciju analīze aizsargātajos punktos)
	Skaļrunis un mikrofons
	Ugunsgrēka signalizācija un strāvas padeves pārtraukumu noteikšana
	Bezmaksas videoieraksti no kustības noteikšanas brīža (10 sek.)



	2. Vēl vairāk drošības
	Iebūvētā atmiņa interneta savienojuma traucējumu gadījumā
	Rezerves akumulators strāvas padeves pārtraukumu gadījumiem (6 stundas)
	Bezmaksas SomfyAround™ rezerves radio komunikācijas (privāts LPWA tīkls) un citu tīklu pieejamība atkarībā no pārklājuma un abonementa.



	3. Vienkārša un efektīva apsardze



Somfy One+ garantē vienkāršu uzstādīšanu un lietošanu, izmantojot bezmaksas lietotni Somfy Protect. 


							

						
					

				

			
		

	

	
	
		
			
				
					 Sīkāka informācija un specifikācija 

					
					
						
								
								
								
									Apraksts
								
								
								
									
										Somfy One+ ietver Full HD kameru ar 90+ dB sirēnu, viedo kustību sensoru, kā arī iebūvētu rezerves akumulatoru. Somfy One+ komplektā, ietilpst 2 Somfy Protect drošības piederumi: 1 patentētais IntelliTAG™ pretielaušanās sensors un 1 tālvadības atslēga.


 


Tehniskā specifikācija


	Redzeslauks/tālummaiņa: 130° pa diagonāli/8x digitālā
	Nakts redzamība: 6 m/mehāniskais infrasarkanais filtrs
	Kustību noteikšana: 5 m/nereaģē uz mājdzīvniekiem (zonēšana)
	Audio: iebūvēts skaļrunis un mikrofons
	Ierakstīšana:
		Bezmaksas 10 sekunžu videoklipi, kas tiek uzglabāti 1 dienu no kustības noteikšanas brīža
	Nepārtraukta ierakstīšana līdz pat 7 dienām (pēc izvēles)


	
	Sistēmas aprīkojuma papildināšanas iespējas: max 50 pultis, 2 iekštelpu sirēnas, 2 āra sirēnas, 2 radio signāla pastiprinātāji un 3 papildu kameras.
	WiFi savietojamība: 802.11 b/g/n (2,4 GHz)
	Drošība:
		Rezerves akumulators (6 stundas) un iekšējā atmiņa
	Bezmaksas SomfyAround™ rezerves radio komunikācijas interneta savienojuma traucējumu gadījumā – atkarībā no pārklājuma pieejamības (iespēja izvēlēties arī citus tīklus)
	Strāvas padeves pārtraukumu noteikšana
	Aizsardzība pret sabotāžu (kustību sensors)
	Tīši izraisītu traucējumu noteikšana
	Droša pārsūtīšana tīmeklī (SSL/TLS ar RSA) un šifrēta video mākoņglabāšana


	
	Bezvadu komunikācija:
		Bluetooth 4.0
	Somfy Protect 868 MHz radio modulis
	868 MHz tāldarbības LPWA sakari


	
	Lietotnes: bezmaksas lietotne
	Darba temperatkra: no 0C l+dz +45C
	Savietojamība:
		Aplikācijas: Somfy Protect un Myfox Home Alarm
	TaHoma
	Nest
	Amazon Alexa
	IFTTT


	
	Savietojams ar Somfy Protect aplikāciju
		
		Nepieciešama Android 8 vai jaunāka versija.

		
	
		Nepieciešama iOS 12.0 vai jaunāka versija.

		


	


									

								

							



				

			

		

	
	
		
		
		

		
			
				
					
						
							Savietojamība
						

					

				

				
							
							
						
							
								Tehnoloģija
							

								
											
												
											
												Protect compatible,TaHoma® saderīgs
											
											
										


						

							
						
							
								Somfy produkti
							

								
											
												
											
												Signalizācijas sistēmas
											
											
										
	
											
												
											
												Kameras
											
											
										


						

							
								

							
			

		
	
		
			
				
					
						
							
								 Dokumenti un saites 

							

						

						
							
									
										
										
										
											
										
										
											Somfy_Protect_-_Leaflet_-_EN.pdf (26/10/2020) 
										
										
											Lejupielādējiet instrukciju
											
												
											
										
									
	
										
										
										
											
										
										
											2401493_-_Somfy_One_Plus_-_Instruction_Manual.pdf (30/10/2017) 
										
										
											Lejupielādējiet instrukciju
											
												
											
										
									


							
						

					

				

			

	
			
		
	

	
	



	
		
			
				
					
						
					
				
			
				
	
    [image: Oney]
    
       Payment
       by credit card
    

    
      Pay your order of  € in 3 or 4 installments
    

    
      

      

    

    
      

      1
       Choose

       3 or 4 installments when you select your payment method.

    

    
      

      2
       Tell us everything

       Quick and easy, fill out the form without providing any documents.

    

    
      
       Et voilà

       You get an immediate answer

    

    
      oney.legal_info
    

  


			

		
	



		
	
 
    

	
		
		
			
				
					
						[image: Somfy®]
					
					

			
									
								
	
									
								




				

			

			
			
          		
					 
						
					 		
                  
                    Produkti 
                  
			
					
                    	
                      			 Automatizācijas risinājumi eksterjeram
	 Automatizācijas risinājumi interjeram
	 Vārtu automātika un aksesuāri
	 Kameras un drošības sistēmas
	 Apkure un apgaismojums
	 Gudrās mājas kontrolierīces un sensori 


						

					

				
			
	
                  
                    Mūsu atbalsts 
                  
			
					
                    	
                      			 Biežāk uzdotie jautājumi
	 Videoieraksti
	 Dokumenti lejupielādei
	 Tehniskais atbalsts
	 Saziņas forma
	 TaHoma Classic uz TaHoma lietotni
	 TaHoma update


						

					

				
			
	
									
										Atklājiet "Somfy"
									
									
										
												Par uzņēmumu “Somfy”
	Tehnoloģijas un saderīgi risinājumi
	Act for Green iniciatīva
	Savietojamība ar Apple HomeKit
	Kontaktinformācija
	Karjeru


										

									

								


					 

					 
				

				
				
			

			

			
				
					
			© 2024 Somfy Baltics - Visas tiesības aizsargātas

				 Juridiskā informācija
	 Personas datu aizsardzība
	 Sīkdatņu politika
	 Terms and Conditions


	
				

			

			
				
					
						[image: A Brand of Somfy® Group ]
					
					
						SOMFY GRUPA
	SOMFY PROJEKTI
	SOMFY CONNECT
	KARJERA SOMFY


				

			

		


		
		


	


			
			









		